

**Wyjaśnienia nr 1 z dnia 17.01.2013 r.
W odpowiedzi na zapytania Wykonawców do treści Zapytania ofertowego
nr 118/1.18/2013 na kompleksową organizację szkoleń**

1. Działając na podstawie art. 96 ust. 1 i 3 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.), zwracamy się z prośbą o udostępnienie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia ze wskazaniem kwoty, jaką Zamawiający przeznaczył na wykonanie zamówienia.

Odpowiedź

Postępowanie 118/1.18/2013 nie jest prowadzone na podstawie ustawy prawo zamówień publicznych, jest to postępowanie prowadzone zgodnie z zasadą konkurencyjności. Zamawiający nie ma obowiązku udzielenia informacji o kwocie jaką przewidział na realizację zamówienia.

2. Czy Wykonawca ma obowiązek wykazać organizację łącznie 15 szkoleń w ostatnich 3 latach, w tym organizację 5 szkoleń wraz z rekrutacją ich uczestników?

Odpowiedź

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego 118/1.18/2013 punkt 5.1.1 i 5.1.2 wykonawca ma obowiązek przedstawić:

- w ciągu ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zorganizować co najmniej 5 szkoleń (minimum 16 godzin każde przy czym grupa szkoleniowa powinna liczyć co najmniej 15 osób każde). Każde zorganizowane szkolenie ma obejmować co najmniej: rekrutację uczestników, zapewnienie sali konferencyjnej, bazy noclegowej, wyżywienia, przygotowanie techniczne materiałów szkoleniowych przy czym wartość każdej ze wskazanych w wykazie usług winna wynosić nie mniej niż 10.000 złotych brutto;
- w ciągu ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zorganizować co najmniej 10 szkoleń (minimum 16 godzin każde przy czym grupa szkoleniowa powinna liczyć co najmniej 15 osób każde). Każde zorganizowane szkolenie ma obejmować co najmniej, zapewnienie sali konferencyjnej, bazy noclegowej, wyżywienia, przygotowanie techniczne materiałów szkoleniowych przy czym wartość każdej ze wskazanych w wykazie usług winna wynosić nie mniej niż 10.000 złotych brutto;

Podsumowując w sumie Wykonawca powinien przedstawić minimum 15 szkoleń w tym 5 powinno również obejmować rekrutację uczestników wymienionych szkoleń.

W załączniku nr 1 należy wykazać zorganizowane szkolenia a w załączniku nr 2 należy wykazać szkolenia zorganizowane przez Wykonawcę, przy czym organizacja w tym wypadku musi obejmować również rekrutację uczestników szkolenia.

3. Pytanie do punktu 5, podpunktu 1, 5). Czy zatrudnione osoby przez ostanie 3 lata mogły być zatrudnione na umowę o dzieło?

Odpowiedź

Zatrudnienie to zatrudnienie na umowę o pracę.

Umowa o dzieło, zlecenia, etc. to nie jest dawanie komuś do realizacji zamówienia lub zlecenia i są to umowy cywilnoprawne regulujące wzajemne zobowiązania stron. Reasumując Zamawiający zgodnie z zapisami Zapytania wymaga zatrudnienia czyli umowy o pracę. Wykonywanie prac na podstawie umów cywilnoprawnych nie jest zatrudnieniem i nie będzie jako takie traktowane przez Zamawiającego.

4. Do punktu 6 – Dokumenty wymagane w celu potwierdzenia spełniania warunków ad. 5.1.6 – Informacja z banku.

Wykonawca posiada środki na koncie złotówkowym oraz dewizowym w wymaganej wielkości .

Czy wg Państwa oczekiwań , w informacji z banku może być wyszczególniona kwota w dwóch walutach na dwóch subkontach, czy też kwota powinna być podana tylko w polskich złotych ?

Odpowiedź

Kwota powinna być podana w PLN.

Informacja z banku jest zaświadczeniem, iż na rachunku bankowym w danym banku, na dzień Wykonawca tzn. firma posiada środki w kwocie 300.000 zł